CEZ SUMAVSKY MTB MARATON 202
Oficialni vysledkova listina

Misto konani: Zadov, Churanov
Datum konani: 27/07/2024 www.sportsoft.cz

Trasa B - 29 km

Pof. Pof./kat. Zemé& St. ¢&. Roénik Klub Cas Ztrata

. 1./BM19-34 gl HOVORKA Daniel GREENY Cycling Club 01:11:37.6 00:00:00.0
2. 1./BM17-18 g 535 HAVLIK Jifi 2007 CykloMira Wallachian Racing 01:14:40.9 00:03:03.2
3. 1/BM15-1¢ g 628 HORAK Adam 2008 North Bike Club 01:15:52.6 00:04:15.0
4.2./BM19-34 phwl 618 VONDRASEK Jakub 1995 Spectrumbike Specialized 01:15:53.6 00:04:16.0
5. 3/BM19-34 g 647 SKVRNA Karel 1992 Integray L27 cycling team 01:17:09.6 00:05:32.0
6. 1/BM35-44 w582 MATEJKA Jakub 1986 Dovedové Kresin 01:17:34.1 00:05:56.4
7.2/BM17-18 pgd 641 PILAR Patrik 2006 Rouvy Specialized 01:17:54.4 00:06:16.7
8.2/BM15-1¢ g 538 JIROUS Vincent 2008 Rouvy Specialized 01:18:08.1 00:06:30.5
9. 3/BM15-1€ gl 633 KUCERA Radim 2009 North Bike Club 01:18:51.1 00:07:13.5

10. 2./BM35-44 gy 506 HYNECEK Michal 1987 DOPRAVA SILNICE 01:19:17.6 00:07:40.0
11. 3/BM17-18 jpd 501 SNAJDAR Jakub 2006 Cykloteam MXM Hulin 01:19:37.1 00:07:59.5
12. 4./BM15-1€ |pgl 663 VOCELKA Matéj 2008 Fischer Ski klub Sumava Vimperk 01:20:01.4 00:08:23.7
13. 4./BM17-1€ g 507 ZEZULKA Ale$ 2006 SK Zamberk TESSUTI SPORT 01:21:14.9 00:09:37.2
14. 5/BM15-1¢ jpg 514 HALAS Patrik 2008 Cykloteam MXM Hulin 01:21:24.1 00:09:46.5
15. 5/BM17-18 ™ 528 GUTA Bogdan 2007 KOLOTOC Kasgperské Hory 01:21:58.9 00:10:21.2
16. 6./BM17-18 g 721 BOHM Jan 2006 Fischer Ski klub Sumava Vimperk 01:22:39.7 00:11:02.0
17. 4/BM19-34 g 555 FURCH Ale$ 1997 01:22:49.1 00:11:11.5
18. 3./BM35-44 gl 583 MATEJKA Michal 1982 Dovedové Kresin 01:22:50.4 00:11:12.7
19. 1./BM45-54 gl 607 VAGNER Daniel 1973 Merida Bikeranch team junior 01:22:53.9 00:11:16.2
20. 6./BM15-1€ g 604 SPERL Vaclav 2009 BIKE puzzle team 01:23:00.4 00:11:22.7
21. 5/BM19-34 g 598 PROKES Tomas 1996 Prodoli Racing Team 01:23:10.4 00:11:32.7
22. 7./BM17-18 g 504 BARABAS Jiri 2007 Vinarstvi Barabas 01:23:10.9 00:11:33.2
23. 8/BM17-16 | 634 MAJER Adam 2007 01:23:33.2 00:11:55.5
24. 7./BM15-1¢ g 587 NOVAK Matgj 2009 Rouvy Specialized 01:23:46.1 00:12:08.5
25. 9./BM17-18 |pg 682 SMID Jakub 2006 Training & Food 01:23:47.9 00:12:10.3
26. 6./BM19-34 pg 679 MOTEJZIK Martin 2004 Bike Team Stupno 01:24:33.9 00:12:56.2
27. 2./BM45-54 gl 524 KARABAS Milan 1974 L27 Integray cycling 01:24:46.4 00:13:08.7
28. 4./BM35-44 g 676 KATOLICKY Lukas 1985 01:25:12.4 00:13:34.7
29, 3./BM45-54 g 717 ALFRED Przemieniecki 1972 ELMAR TEAM 01:25:31.1 00:13:53.5
30. 10/BM17-1 g 659 HOREJSI Tobias 2006 CANNIBAL B VICTORIOUS 01:25:32.6 00:13:55.0
31. 4/BM45-54 gl 680 VOJTA Radek 1970 GHOST Team 01:25:33.8 00:13:56.2
32. 1./BM55+ |pm 586 MATEJKA Bohumil 1960 Dovedové Kresin 01:25:34.2 00:13:56.5
33. 5./BM35-44 g 577 KRZ Libor 1980 LYKO KLUB Prachatice 01:26:27.4 00:14:49.7
34. 7./BM19-34 pgd 714 MARES Pavel 1994 SHS Holosmetky 01:26:51.1 00:15:13.5
35. 8./BM15-1€ g 512 SIMIK Jakub 2009 Cykloteam MXM Hulin 01:27:10.6 00:15:33.0
36. 11./BM17-1 ] 540 WEISS JiFi 2007 01:28:26.1 00:16:48.5
37. 1./BZ17-18 g 632 ZARYBNICKA Nikola 2006 Rouvy Specialized 01:28:38.0 00:17:00.3
38. 8/BM19-34 g 596 BLAZEK Jakub 1998 Dovedové Kresin 01:28:54.1 00:17:16.5

NPT _ e |
I P g =1 (=]=V:-\ (4’DECATHLON e COFFIZZ

We [[@Vé Cycling.cz GENERALN PARTNER

27/07/2024 16:04:22 @ TSOFT Strana1 of 5



Trasa B - 29 km

Por. Por./kat.
39. 12./BM17-1 E
40. 9./BM19-34 E
41. 5./BM45-54 E
42. 10./BM19-3 E
43. 2./BZ17-18 :
44. 13./BM17-1 :
45, 6./BM35-44 :
46. 6./BM45-54 :
47. 1./BZ35-44 E
48. 1./BZ15-16 E
49. 7./BM35-44 E
50. 14./.BM17-1 E
51. 11./BM19-3 :
52. 8./BM35-44 :
53. 9./BM15-1¢€ :
54. 2./BM55+ :
55. 7./BM45-54 E
56. 9./BM35-44 E
57. 12./BM19-3 E
58. 10./BM15-1 E
59. 11./BM15-1 :
60. 3./BM55+ :
61. 8./BM45-54 :
62. 10./BM35-4 :
63. 9./BM45-54 E
64. 10./BM45-5 E
65. 2./BZ15-16 E
66. 3./BZ17-18 E
67. 11./BM45-5 :
68. 4./BM55+ :
69. 12./BM15-1 :
70. 11./BM35-4 :
71. 5./BM55+ E
72. 12./BM45-5 E
73. 4./BZ17-18 E
74. 13./BM45-5 E
75. 3./.BZ15-16 :
76. 14./BM45-5 :
77. 1./BZ19-34 :
78. 13./BM15-1 :
79. 13./BM19-3 E
80. 6./BM55+ E
81. 14./BM19-3 E
82. 1./BZ45+ E
83. 14./BM15-1 :
84. 12./BM35-4 :

Zemé St. ¢.

527
532
581
513
503
526
649
662
706
709
702
664
636
623
711
537
523
693
521
661
595
611
579
578
629
515
518
646
594
574
701
562
605
689
516
564
722
525
672
530
645
615
533
519
509
553

HAUR Jan
REZANKA Vaclav
ZAVADIL Jan
HRUSAK Vilém
LHOTAKOVA Adéla
TRISKA David
HEJZEK Petr
VOCELKA Vojtéch
FEJKOVA Michaela
SALAQUARDOVA Sofie
DOCKAL Pavel
VONDRAS Petr
LACHA Filip
VETROVSKY Ales
MUNOZ Gabriel
SASKA Ludék
HRNCIR Martin
BAUMRUK Petr
BOROVKA Vojtéch
KUDRNA Tomas
KROUPA Ondrej
LIDICKY Zdenek
BRABEC Miroslav
KURKA Tomas
HORAK Jan
KLIMECEK Karel
MOLHANCOVA Nikol
PULKRABOVA Marika
KROUPA Petr
FURCH Petr
MUDRAK Matous
KADERABEK Lukas
MACHA Jifi

REHOR Frantisek
SLABSI Adéla
LACHA Jaromir
KOTLINOVA HANA
SNAJDAR Jan
KOTRCOVA Katefina
BLAHA Tomas
MACHNIK Tomas
TUHACEK Viadimir
VILIMEK Ondrej
HRUBA Gabina
KYJONKA Antonin
BELANYI Miroslav

Roc¢nik Klub

2007
2000
1972
2005
2007
2007
1980
1975
1983
2009
1986
2007
2005
1982
2008
1968
1971
1986
2005
2009
2008
1957
1977
1986
1975
1973
2008
2006
1978
1968
2009
1988
1969
1970
2006
1972
2008
1979
2000
2009
1998
1963
1996
1977
2008
1984

BIKE CLUB MESTO TOUSKOV

Krumlovriders.cz
Cykloteam MXM Hulin
massi velocoachcz team

MS BIKE ACADEMY RACING
Fischer Ski klub Sumava Vimperk

BIKE puzzle team

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Integray L27 cycling team
Tri klub Pribram

SUBTERRA SANTA CRUZ
GAPP System Kolofix

Cykloteam MXM Hulin
North Bike Club
czechmultisportcoaching
Slavie Karlovy Vary
Dovedové Kresin

Rouvy Specialized

North Bike Club

Merida Bikeranch team junior
Rouvy Specialized

FURCH RACING
KVS Pozlovice

GHOST Team
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Integray L27 cycling team

stevens cyklosvec pisek
Cykloteam MXM Hulin
GREENY Cycling Club
CK JihoCeské nadéje
SuTri Prachatice
Sportbike Skala

MTB Sumava Riders
BSK JUNIORS TEAM
Cykloklub Ji¢in

01:29:38.6 00:18:01.0
01:29:39.9 00:18:02.3
01:29:44.4 00:18:06.7
01:29:48.1 00:18:10.5
01:29:51.1 00:18:13.5
01:29:51.6 00:18:14.0
01:30:24.4 00:18:46.7
01:30:43.9 00:19:06.2
01:31:11.9 00:19:34.2
01:31:11.9 00:19:34.2
01:31:12.4 00:19:34.7
01:31:26.9 00:19:49.2
01:31:33.4 00:19:55.7
01:31:36.8 00:19:59.1
01:31:44.6 00:20:07.0
01:32:15.6 00:20:38.0
01:32:34.6 00:20:57.0
01:32:34.9 00:20:57.2
01:32:35.7 00:20:58.0
01:32:48.7 00:21:11.0
01:33:08.1 00:21:30.5
01:33:22.9 00:21:45.3
01:33:35.4 00:21:57.7
01:34:06.4 00:22:28.7
01:34:07.1 00:22:29.5
01:34:23.6 00:22:46.0
01:34:37.4 00:22:59.7
01:35:19.1 00:23:41.5
01:35:45.7 00:24:08.0
01:35:48.4 00:24:10.7
01:36:19.9 00:24:42.2
01:36:23.2 00:24:45.5
01:37:27.1 00:25:49.5
01:37:38.9 00:26:01.2
01:37:43.6 00:26:06.0
01:37:49.4 00:26:11.7
01:38:02.2 00:26:24.5
01:38:10.3 00:26:32.6
01:38:42.6 00:27:05.0
01:38:54.0 00:27:16.3
01:39:09.6 00:27:32.0
01:39:15.9 00:27:38.2
01:39:20.7 00:27:43.0
01:39:32.9 00:27:55.2
01:39:53.6 00:28:16.0
01:40:26.6 00:28:49.0
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Trasa B - 29 km

Pof. Pof./kat.  Zemé St.¢&. Rocnik Klub
85. 7./BM55+ |pml 666 PETERKA Jifi 1966 01:40:46.7 00:29:09.0
86. 15./BM45-5 g 626 KOCI Ladislav 1972 INT CZ 01:40:47.1 00:29:09.5
87. 16./BM45-5 gl 638 HOLUB Tomas 1972 01:40:49.9 00:29:12.2
88. 17./BM45-5 | 665 VONDRAS Petr 1970 Fischer Ski klub Sumava Vimperk 01:41:01.6 00:29:24.0
89. 18./BM45-5 gl 656 HURYCH Jan 1976 GHOST Team 01:41:22.1 00:29:44.5
90. 15./BM19-3 g 703 BODIS Michal 1994 01:41:43.4 00:30:05.7
91. 19./BM45-5 g 554 FURCH Ale$ 1971 FURCH RACING 01:41:47.7 00:30:10.0
91. 19./BM45-5 gl 637 KORDA Michal 1974 01:41:47.7 00:30:10.0
93. 13/BM35-4 py 654 BYSTRICKY Michal 1983 2V BIKERS 01:42:21.6 00:30:44.0
94. 21./BM45-5 gl 619 PODLAHA Zdenék 1970 Spectrumbike Specialized 01:42:23.4 00:30:45.7
95. 2./BZ19-34 | 678 DOOVA Minh Phuong 1995 01:42:52.9 00:31:15.2
96. 15/BM17-1 ] 723 NOVAK Stanislav 2006 sk prima policka 01:43:13.4 00:31:35.7
97. 22/BM45-5 g 591 SEDLACEK Jifi 1978 Ramala 01:43:33.7 00:31:56.0
98. 23./BM45-5 g 531 BLAHA Roman 1979 01:44:04.6 00:32:27.0
99. 3./BZ19-34 w588 MATEJKOVA Kristyna 1995 Dovedové Kesin 01:44:11.9 00:32:34.2
100. 14./BM35-4 g 651 SAMEC Michal 1984 01:44:18.4 00:32:40.7
101. 2./BZ35-44 g 708 PRIBIKOVA Pavlina 1983 CS Bike Team 01:44:36.2 00:32:58.5
102. 2./BZ45+ | 534 KOTENOVA Simona 1977 Training & Food 01:44:48.9 00:33:11.2
103. 15./BM35-4 pgl 630 VENCL Libor 1980 Li/Ve bike team 01:45:14.0 00:33:36.3
104. 8./BM55+ |pgl 667 BABIDORIC Viadimir 1964 01:45:41.1 00:34:03.5
105. 5./BZ17-18 g 502 SEDIVA Evelina 2006 UCC 01:46:16.7 00:34:39.0
106. 9./BM55+ | 631 JANOSKA Pavol 1959 Cyklo Jificka Ceské Budé&jovice 01:46:18.9 00:34:41.2
107. 24./BM45-E g 560 RAMPAS Martin 1972 01:46:23.4 00:34:45.7
108. 3./BZ45+ | 614 KAKACOVA Jana 1971 Fenix Sport Blansko Mushing team Ostrava 01:46:46.2 00:35:08.5
109. 16./BM19-2 gl 585 FURCH Jakub 1990 FURCH RACING 01:47:06.4 00:35:28.7
110. 10./BM55+ 705 MATOUSEK Michal 1962 BTK EURO BIKE Praha 01:47:07.4 00:35:29.7
111. 16./BM35-4 ™& 551 ECKINGER Christian 1984 01:47:15.4 00:35:37.7
112. 4/BZ15-16 pul 688 KROUPOVA Jolana 2009 Bike Team Stupno 01:47:16.7 00:35:39.0
113. 3./BZ35-44 g 541 TOBIASOVA Gabriela 1989 01:47:52.9 00:36:15.2
114. 4/BZ19-34 g 616 VONDRASKOVA Aneta 1994 Spectrumbike Specialized 01:48:05.4 00:36:27.7
115. 5./BZ19-34 g 520 VLKOVA Blanka 1999 01:48:16.7 00:36:39.0
116. 25./BM45-5 gl 724 MAUER Jaromir 1975 01:48:31.4 00:36:53.7
117. 11./BM55+ g 655 PECH Roman 1962 Ski Vimperk 01:49:26.2 00:37:48.5
118. 6./BZ19-34 g 653 DOLEZALOVA Hana 2003 Spectrumbike Specialized 01:49:26.9 00:37:49.2
119. 17./BM35-4 gl 643 SLECHTA Jifi 1986 01:50:10.9 00:38:33.2
120. 6./BZ17-18 505 HORKA Adéla 2007 ALAN TB Cycling team 01:50:53.9 00:39:16.2
121. 7./BZ19-34 g 557 FURCHOVA Lucie 2001 01:51:52.7 00:40:15.0
122. 26./BM45-E g 608 KREJZA Petr 1977 SKI Ko¢ic¢ov 01:52:12.2 00:40:34.5
123. 15/BM15-1 jpf 620 VLASEK Jaroslav 2008 01:52:27.2 00:40:49.5
124. 4/BZ45+ | 716 PUNCOCHAROVA Dita 1977 Joskatel tri team 01:52:34.9 00:40:57.3
125, 18./BM35-4 gl 707 UHLIR Jan 1981 ZbiroZsky internet 01:53:08.2 00:41:30.5
126. 8./BZ19-34 640 TOMSOVA Klara 2003 Carthago MTB TEAM 01:53:18.3 00:41:40.6
127. 19./BM35-4 ] 681 MENDLIK Radek 1984 01:53:25.4 00:41:47.7
128. 16./BM15-1 ppg = 713 SAMEK Mikulas 2008 Snowriders 01:53:36.4 00:41:58.7
129. 27./BM45-5 [ 529 VALIS Petr 1972 Jana a Petr MTB team BeneSov 01:54:03.9 00:42:26.2
130. 7./BZ17-18 g 508 NOVAKOVA Valerie 2007 01:54:39.7 00:43:02.0
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Trasa B - 29 km

Pof. Por./kat.

131. 12./BM55+ |y
132. 13./BM55+ [l
133. 17./BM15-1
134. 28./BM45-5 ol
135. 29./BM45-5
136. 30./BM45-5 g
137. 16./BM17-1
138. 14./BM55+ o
139. 17./BM17-1
140. 17./BM19-3 [
141. 15./BM55+ ol
142. 18./BM19-2
143. 19./BM19-2 g
144, 5./BZ15-16
145, 16./BM55+
146. 6./BZ15-16 [gm
147. 17./BM55+
148. 8./BZ17-18 g
149. 20./BM35-4
150. 18./BM55+ [l
151. 21./BM35-4 g
152. 19./BM55+
153, 31./BM45-5 g
154, 20./BM55+
155. 5./BZ45+ o
156. 21./BM55+ [l
157. 6./BZ45+
158. 22./BM55+ [l
159. 32./BM45-5
160. 33./BM45-5 g
161. 20./BM19-2 g
162. 7./BZ45+ o
163. 22./BM35-4
164. 21./BM19-2 g
165. 22./BM19-2 [l
166. 23./BM19-2 [
167. 23./BM35-4 g
168. 23./BM55+
169. 24./BM35-4
170. 34./BM45-5
171. 18./BM17-1
172. 35./BM45-5 ol
173. 36./BM45-5
174. 18./BM15-1 g
175. 37./BM45-5
176. 24./BM55+

Zemé St. ¢.

700
584
718
590
625
600
613
606
670
571
712
726
704
684
617
660
556
627
683
652
592
552
621
602
511
697
622
658
669
686
692
610
668
675
572
576
698
593
644
580
624
687
568
695
589
691

MUDRAK Stanislav
KAPR Milan
LEUCHTER Adam
HAJEK Pavel
THOROVSKY Stan
SIMON Petr
LHOTKA Michal
HADRAVA Stanislav
SKALA Tomas
LEHOCKY Pavel

PODSKALSKY Radovan

PONOCNY Tomas
MARES Jifi

TICHA Michaela
VONDRUSKA Miroslav
SIMONOVA Stella
SMRCKA Tomas
KOCOVA Barbora
BARAN Martin
BOHAC Robert
WIDENSKY Jan
RYKALA Marek
TUSL Adam
BYSTRIANSKY Jozka
SOUKUPOVA Simona
KREJCGIR Jan
BATKOVA Katefina
KLIMA JiFi

SKALA Roman
VLCEK Josef
HUCL Jan

LIDICKA Eva
JANDA Martin
KAHUDA Vit
NOVAK Jakub
MATOUSEK Marek
KRIZAN FrantiSek
MATSCHE Robert
BRABNIK Vaclav
KAHUDA Frantisek
MARA Miroslav
SLADKY Jan
TOMAN Jan
SVOJTKA Filip
VORACEK Filip
VARGA Ivan

Roc¢nik Klub

1967
1964
2009
1974
1974
1976
2007
1965
2006
1997
1967
1993
1993
2008
1969
2008
1965
2007
1985
1967
1988
1960
1976
1954
1977
1961
1975
1958
1976
1978
1990
1961
1988
1996
2001
1998
1983
1961
1980
1972
2007
1979
1979
2008
1977
1959

KVS Pozlovice
autoopravna Kapr
PKBR

Prodoli Racing Team
Masters

hasici Novy Dvar
METROPROJEKT Praha a.s.
GS cyklo team Jistebnice
Vimperk

ivip

Biketeam TJ Zlaté Hory
FENIX BIKE - Team Bratislava

INT CZ

Redpoint Eleven Team

Smucler cycling
GHOST Team
IZS - PSK Prerov

Smucler cycling
ELMTRADE RACING TEAM
METROPROJEKT Praha a.s.

JH

Slavie Karlovy Vary
SDH Buk

HM Sport plus Cesky Krumlov

Ujezdaci

TYKO CB

01:55:23.4 00:43:45.7
01:55:31.7 00:43:54.0
01:55:38.2 00:44:00.5
01:55:59.7 00:44:22.0
01:56:03.7 00:44:26.0
01:56:10.7 00:44:33.0
01:56:17.9 00:44:40.2
01:56:22.7 00:44:45.0
01:56:27.4 00:44:49.8
01:57:00.5 00:45:22.9
01:57:11.9 00:45:34.2
01:58:14.7 00:46:37.0
01:58:15.7 00:46:38.0
01:58:20.8 00:46:43.1
01:58:27.2 00:46:49.5
01:58:49.7 00:47:12.0
01:58:55.9 00:47:18.2
01:59:29.2 00:47:51.5
02:00:03.2 00:48:25.5
02:02:58.2 00:51:20.5
02:03:38.7 00:52:01.0
02:03:40.9 00:52:03.2
02:04:29.4 00:52:51.7
02:04:39.9 00:53:02.2
02:05:33.4 00:53:55.7
02:05:40.2 00:54:02.5
02:06:21.7 00:54:44.0
02:06:47.2 00:55:09.5
02:07:13.2 00:55:35.5
02:09:00.4 00:57:22.7
02:09:11.4 00:57:33.8
02:09:22.7 00:57:45.0
02:10:12.0 00:58:34.3
02:10:12.0 00:58:34.3
02:11:09.7 00:59:32.0
02:14:51.4 01:03:13.7
02:15:07.4 01:03:29.7
02:15:45.7 01:04:08.0
02:17:18.2 01:05:40.5
02:17:36.7 01:05:59.0
02:19:27.7 01:07:50.0
02:19:44.9 01:08:07.3
02:20:04.9 01:08:27.2
02:23:03.8 01:11:26.1
02:23:30.7 01:11:53.0
02:26:00.9 01:14:23.2
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Trasa B - 29 km

Por. Por./kat. Zemé St. ¢. Roc¢nik Klub
177. 25/BM35-4 g 671 POSPICHAL Tomas 1984 02:27:31.0 01:15:53.3
178. 19./BM17-1 g~ 719 PANEK VOJTECH 2007 PiVoMan 02:28:53.2 01:17:15.5
179. 26./BM35-4 g 710  KOHEL Jifi 1981 Ujezd4ci 02:29:42.2 01:18:04.5
180. 20./BM17-1 g = 685 TYKAL Ondfej 2007 02:33:21.7 01:21:44.0
181. 8./BZ45+ | 725 MUNDLOVA Stépanka 1972 02:33:44.2 01:22:06.5
182. 27./BM35-4 gl 536 MENDLIK Petr 1981 02:35:59.7 01:24:22.0
183. 38./BM45-5 g 657 SCHEITHAUER Jaroslav 1977 02:37:06.2 01:25:28.5
184. 24/BM19-2 gl 575 PALIK Patrik 1998 02:38:43.2 01:27:05.5
185. 39./BM45-5 561 DA SILVA Miguel 1971 02:40:53.7 01:29:16.0
186. 28./BM35-4 g 694 SVOJTKA Josef 1981 02:41:11.7 01:29:34.0
187. 40./BM45-5 g 648 HAUR Pavel 1974 02:43:20.2 01:31:42.5
188. 25./BM19-3 g = 563 JANDUS Michal 1993 02:46:46.7 01:35:09.0
189. 29./BM35-4 |yl 603 BLASCHKE Jaromir 1982 02:51:45.2 01:40:07.5
190. 41./BM45-5 g 650 BILEK Petr 1974 AGAINER SKI 03:03:51.7 01:52:14.0
191. 9./BZ19-34 | 642 SKALOVA Nela 1990 03:06:38.2 01:55:00.5
192, 42./BM45-5 gl 601 SUCHY Frantisek 1975 SK Plzef Bolevec 03:16:20.7 02:04:43.0

BZ45+ hs 517 HUMLOVA Miroslava 1968 Regal bike Teplice DNS

BM17-18 | 522 KRACMAR Filip 2006 Cykloteam MXM Hulin DNS

BM19-34 |l 558 FORT Jaroslav 1994 DNS

BM55+ |l 559 HOLUB Petr 1961 DNS

BM55+ | 565 PANENKA Tomas 1966 Susice DNS

BM55+ & 566 ZUZANEK Paul 1956 keine DNS

BM19-34 |a 567 HORKY Roman 1999 DNS

BM35-44 el 573 KORYTAK Michal 1987 DNS

BM19-34 | 597 VANA Patrik 1998 DNS

BM17-18 | 609 KOHOUT Petr 2006 SK Oslov DNS

BM55+ b 639 KOCALKA Juraj 1953 Bike Team Polana DNS

BZ15-16 | 510 RYNDOVA Marie 2009 DNF

BZ19-34 |a 539 MATOUSKOVA Markéta 1996 BTK EURO BIKE Praha DNF

BM45-54 |pal 599 KVETON Vaclav 1979 Tigers Cesky Krumlov DNF

BM19-34 g 612 CAPEK Adam 2005 DNF

BM45-54 |pa 635 HRUSKA Jifi 1978 DNF

BM15-16 |pm 673 KOLESNIKOV Matéj 2008 Vlastizdar Brdy DNF

BM45-54 |pul 674 KOLESNIKOV Martin 1977 Vlastizdar Brdy DNF

BM55+ ke 677 KOUBA Miroslav 1960 MTB Sumava Riders DNF

BM19-34 | 690 MODLITBA Jan 1994 H.M.SPORT C.Krumlov DNF

BM35-44 |pa 699 BODIS Pavel 1988 DNF

BM55+ b= 715 CERNY Martin 1962 Bike Brdy team DNF
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